

e.

Câmara Municipal de Sorriso

ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA Nº 030/2017

DATA: 18 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA O SENHOR TAILON ANTONIO WILLE FELIZ PARA A FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FABIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

- ✓ Considerando o disposto nos arts. 67 e 68 da Lei Complementar nº 094/2008
- ✓ Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual 13 de Maio,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Senhor TAILON ANTONIO WILLE FELIZ, portador do RG n.º 2.164.273-7 SSP/MT, CPF nº 042.324.731-06, residente e domiciliado na Rua Nossa Senhora de Fátima, quadra 12, casa 12, bairro Santa Maria, Sorriso - MT, para desempenhar as funções definidas no "Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio", celebrado na data de 18 de janeiro de 2017, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual 13 de Maio, pelo prazo determinado de 18/01/2017 a 31/12/2017, percebendo vencimento mensal de R\$ 1.351,08 (Um mil trezentos e cinquenta e um reais e oito centavos).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de janeiro de 2017.

FABIO GAVASSO

Presidente

CERTIFICO QUE ESTA PORTARIA FOI REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXA-ÇÃO NO MURAL DA UG.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.



Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso





de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Lei Complementar nº 094/2008 e suas alterações, desta Casa Legislativa, com referência salarial CC-02.

Art, 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de janeiro

de 2017

FABIO GAVASSO Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 028/2017

DATA: 18 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA A SENHORA MERCIA ALVES DA SILVA PARA O CARGO DE de 2017. ASSISTENTE PARLAMENTAR I E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FABIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por ei e

Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar nº 094/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a senhora MERCIA ALVES DA SILVA, portadora do RG nº 1.802.380-2 SSP/GO, CPF nº 955.035.871-20, residente e domiciliada na Rua Texas, 1355, Bairro Jardim Califórnia, na cidade de Sorriso – MT, para exercer o Cargo de Assistente Parlamentar I, do Vereador Leandro Carlos Damiani, lotando-a no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Lei Complementar nº 004.0000 e que albanda de Cargos 094/2008 e suas alterações, desta Casa Legislativa, com referência salarial CC-01.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de janeiro

de 2017.

FABIO GAVASSO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PORTARIA Nº 029/2017

DATA: 18 DE JANEIRO DE 2017

NOMEIA A SENHORA LUCIANA DONATO REGO PARA O CARGO DE SECRETÁRIO EXECUTIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Excelentíssimo Senhor FABIO GAVASSO, Presidente da Câmara funicipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e.

Considerando o disposto no art. 48 da Lei Complementar nº 094/2008.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a senhora LUCIANA DONATO REGO, portadora do RG nº 2.007,174-4 SSP/MT, CPF nº 296,443,368-28, residente e domiciliada na Rua São João, 2080, Bairro Alphaville, na cidade de Sorriso – MT, para exercer o Cargo de Secretaño Executivo, lotando-a no Quadro dos Cargos de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso, de acordo com a Lei Complementar nº 094/2008 e suas alterações, desta Casa Legislativa, com referência salarial CC-03

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de janeiro

da 2017.

FABIO GAVASSO Presidente

PORTARIA Nº 030/2017

DATA: 18 DE JANEIRO DE 2017.

DESIGNA O SENHOR TAILON ANTONIO WILLE FELIZ PARA A FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

O Excelentíssimo Senhor FABIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

094/2008 e.

Considerando o disposto nos arts. 67 e 68 da Lei Complementar nº

Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio celebrado entre a Cámara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual 13 de Maio.

RESOLVE

- Designar o Senhor TAILON ANTONIO WILLE FELIZ, portador do RG n.º 2.164.273-7 SSP.MT, CPF nº 042.324.731-05, residente e domiciliado na Rua Nossa Senhora de Fátima, quadra 12, casa 12, bairro Santa Maria, Scrriso - MT, para desempenhar as funções definidas no "Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio", celebrado na data de 18 de janeiro de 2017, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Escola Estadual 13 de Maio, pelo prazo determinado de 18/01/2017 a 31/12/2017, percebendo vencimento mensal de R\$ 1.351,08 (Um mil trezentos e cinquenta e um reais e oito centavos)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 18 de ianeiro

8.666/93.

FABIO GAVASSO Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO NORTE **MATOGROSSENSE**

ATOS

EXTRATO / 4° TERMO ADITIVO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 007/13/CISRNM

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região Norte

Matogrossense (CNPJ/MF n.* 02.056.667/0001-31)

CONTRATADA: Agili Softwares para Área Pública Ltda (CNPJ/MF n." 26.804.377/0001-971

OBJETO: Prorrogação do prazo da vigência contratual até 09 de agosto de 2017

VINCULAÇÃO: Preção Presencial n.º 004/2013 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 57, inciso IV da Lei Federal n.º

VIGÊNCIA: 12 meses.

Colider/MT, 30 de dezembro de 2016.

Nathaly Emmanuelly Silva Nahum Pereira Portaria n.º 15/2015 Matricula n.º 271

EXTRATO / 3° TERMO ADITIVO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 001/15/CISRNM

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região Norte

(CNPJ/MF n.* 02.056.667/0001-31)

CONTRATADA: Elias Correa da Silva (CNPJ/MF n.º 190.717.799-04) OBJETO: Prorrogação do prazo da vigência contratual até 31 de

dezembro de 2016

Matogrossense

(Locação Imóvel)

VINCULAÇÃO: Contrato de Prestação de Serviços n.º 001/2015

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 57, inciso II da Lei Federal n.º

VIGÊNCIA: 12 meses

Colider/MT, 30 de dezembro de 2016.

Nathaly Emmanuelly Silva Nahum Pereira Portaria n.º 15/2015 Matricula n.º 271

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO JURUENA

PORTARIA

Portaria n.º 001/2017

SÚMULA: Dispõe Sobre Movimentações Bancárias junto a Banco do

Brasil S/A